

Välkomna till LSU:s årsmöte i Stockholm!

LSU vill härmed bjuda in alla våra medlemmar till LSU:s årsmöte 2024! Årsmötet är LSU:s högsta beslutande organ och i år är särskilt speciellt eftersom LSU även fyller 75 år 🎉 I år håller vi vill i Stockholm på Mötesplats Mariatorget den 8–10 november och det blir dagar fyllda med beslut, keynote speakers, debatt och mingel på temat ungdomsrörelsens framtid.

Anmälan är öppen från 21 juni till 20 oktober. Vi ser mycket fram emot att samlas för ett årsmöte med mycket bra diskussioner och beslut och hoppas att så många av er som möjligt kan delta!

8 november LSU Forum

12.00-17.00: medlemsexklusiv eftermiddag med makthavare, workshops, lunch och fika
17.00-20.00: 75 års fest med scenprogram och mingel

9–10 november Årsmöte

08.30-17.00 båda dagar

LSU fyller 75 år

För 75 år sen bildades den självständiga organisation som skulle komma att bli det LSU som vi känner till idag. Men LSU:s historia går längre bak i tiden, och innehåller både svängar, namnbyten och sammanslagningar!

LSU har sina rötter i Sveriges Ungdomsberedskap som bildades redan 1942. Det var ett samarbetsorgan som låg mellan riksorganisationer och myndigheter. Ordförande var Prins Gustav Adolf. Det är dock inte förrän 1949 som en den självständiga organisationen Sveriges Ungdomsorganisationers Landsråd (SUL) bildades för att samla ungdomsorganisationer för att gemensamt arbeta med internationella frågor.

Den 20 oktober, 34 år senare (1983), sker en sammanslagning av SUL och Föreningen Nordens Ungdomsrepresentantskap (FNU) och bildar LSU – Landsrådet för Sveriges ungdomsorganisationer. LSU blir samarbetsorganisationen för svenska ungdomsorganisationer i nordiska och internationella frågor.

2022 byter LSU – Landsrådet för Sveriges ungdomsorganisationer namn till LSU – Sveriges barn- och ungdomsorganisationer.

Årsmötet

Deltagande

Varje medlemsorganisation har rätt att utse ett ombud som nyttjar organisationens rösträtt. Därutöver kan organisationen skicka en övrig representant. Ombudet ska delta under hela årsmötet. Anmälan görs genom formuläret som du hittar på hemsidan för årsmötet, www.lsu.se/arsmote. För att kunna rösta på årsmötet behöver organisationen ha betalat sin medlemsavgift. Fakturor för medlemsavgift skickas efter sommaren. Om du har frågor kring anmälan får du gärna kontakta arsmote@lsu.se.

Kostnad

Ombud på LSU:s årsmöten betalar ingen deltagaravgift för årsmötet, däremot fakturerar LSU självkostnadspris för övriga deltagare på 600 SEK. Ledsagare innebär inga merkostnader för ombud, utan de deltar också kostnadsfritt. Medlemsorganisationen kan få kostnadsersättning för resa och hotell.

Så här gör du för att få kostnadsersättning: Du bokar din resa på egen hand och gör ett utlägg. LSU ersätter resekostnader upp till 1000kr, överstiger resan det beloppet kommer du få stå för den resterande delen. LSU ersätter hotellkostnader upp till 1500kr per natt, överstiger hotellkostnaden beloppet får du stå för resterande delen. Spara kvitto, fyll i följande blankett; lsu.se/wp-content/uploads/2024/06/Blankett-for-utlagg-MALL-nov-22-6.pdf, sammanfoga blanketten och kvittot i ett och samma PDF dokument och skicka till faktura@lsu.se. OBS! Redovisningen ska inkomma till LSU senast den 24 november. Efter det gör LSU ingen kostnadsersättning.

Handlingar

Handlingar skickas ut digitalt till alla medlemsorganisationer och deras anmälda ombud och representanter samt läggs upp löpande på <https://lsu.se/arsmote/>

Motioner

Vad vill ni förändra och utveckla i LSU? Alla medlemsorganisationer kan påverka LSU och sätta oss i rörelse! Organisationen är i ständig utveckling, och denna idéutveckling utgår från medlemmarnas behov. Det starkaste verktyget att påverka och forma LSU är att skriva och rösta igenom motioner på årsmötet. Vi hoppas i år få flera motioner från medlemmar. Motioner skickas till arsmotesmotioner@lsu.se, senast fredagen den 4 oktober.

Viktiga datum

21 juni – Anmälan öppnar, kallelse och förslag till föredragningslista skickas ut

27 september – Första omgången handlingar skickas ut

4 oktober – Sista dagen att skicka in motioner

11 oktober – Andra omgången handlingar skickas ut

20 oktober – Sista anmälningsdag

9 november – Mötet öppnas!

Frågor? Hör gärna av dig till arsmote@lsu.se